
 
 

Ð ² Ú ² ê î ² Ü Æ  Ð ² Ü ð ² ä º î à ô Â Ú à ô Ü  
Þ Æ ð ² Î Æ  Ø ² ð ¼  

 Ø ² ð ² È Æ Î Æ  ø ² Ô ² ø ² ä º î Æ  
 

   

à ð à Þ àô Ø  ÃÇí 180 
 

25 նոյեմբերի  2013 թվական   
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿ ՔԱՂԱՔԻ N 16 ՇԵՆՔԻ 
N  27 ԲՆԱԿԱՐԱՆԸ ԺԱՄԱՆԱԿԱՎՈՐ ՎԱՐՁԱԿԱԼՆԵՐԻՑ ՀԵՏ ԸՆԴՈՒՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 32 հոդվածի 17 կետի դրույթներով, 

 որոշում եմ  

 
    1.Ընդառաջել Մարալիկ քաղաքի N 16 շենքի N  27 բնակարանի ժամանակավոր 

վարձակալներ Մամիկոն Ակրիբազի Հովհաննիսյանի և նրա ընտանիքի անդամների դիմումին 

ժամանակավոր հատկացված բնակարանը հետ հանձնելու մասին: 

         2.Սահմանված կարգով կատարել համայնքային հաշվեկշռում գտնվող բնակարանի 

ընդունում-հանձնում:  

 

ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ`                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 


